LAKSHMIBAI NATIONAL INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION, GWALIOR (DEEMED TO BE UNIVERSITY)

No.: PC/28/22-23/24

≥ 6 December, 2022



NOTICE INVITING OPEN TENDERS FOR 3-YEAR CONTRACT OF PROVIDING WIFI SERVICES ON RENTAL BASIS AT ALL TWELVE HOSTELS IN INSTITUTE CAMPUS

The Institute invites Sealed two-bid (Technical and Price) tenders from eligible and reputed firms for 3-year contract of providing wi-fi services on rental basis at all its 12 (twelve) hostels. The particulars and schedule are as under:-

Form fee	Nil (document to be downloaded from website of Institute or CPPP)
Estimated cost	Rs. 35 lakhs
Earnest Money Deposit	Rs. 1,75,000/- (exempted for MSME and Startups on submission of valid certificates)
Date of issue of tender document	06/12/2022
Date and time of Pre bid meeting with prosperous bidders	16/12/2022 at 4.00 PM at the Conference Hall of Admin Building, LNIPE, Gwalior
Last date and time for submission of tenders	30/12/2022 till 3.00 PM at the Conference Hall of Admin Building, LNIPE, Gwalior
Date and time for opening of envelopes containing technical bids & EMD	30/12/2022 at 4.00 PM at the Conference Hall of Admin Building, LNIPE, Gwalior
Date and time for opening of envelope containing financial bids of qualified technical bidders	To be decided after examining technical bids (will be notified to the qualified technical bidders).

The interested firms, who find themselves eligible as per eligibility conditions of the tenders given in this tender document, may submit their bids in the prescribed formats along with all information, documents, EMD by Bank Draft in favor of "Registrar, LNIPE" payable at Gwalior or bank guarantee from a schedule bank also, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Procurement In charge, LNIPE, Gwalior as scheduled above.

The detailed tender document-cum-form is available on the web-site of Institute w.w.w.lnipe.edu.in as well as CPPP Portal, which forms integral part of this NIT and may be downloaded for submission.

(N.L. ROHIRA)
REGISTRAR I/cfix

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर (मानद सम विश्वविद्यालय)



क्रमांक-. . १.८. / 28/.22-23/24

....०6. दिसम्बर, 2022

संस्थान परिसर में सभी बारह छात्रावासों में किराया आधार पर वाई-फाई सेवा प्रदान करने हेतु 3 वर्ष के अनुबंध के लिए खुली निविदाएं आमंत्रित करने की सूचना

संस्थान सभी 12 (बारह) छात्रावासों में किराया आधार पर वाई-फाई सेवाएं प्रदान करने के लिए 3 वर्ष के अनुबंध के लिए पात्र और प्रतिष्ठित कंपनियों से सीलबंद दो-बोली (तकनीकी और मूल्य) निविदाएं आमंत्रित करता है। विवरण और अनुसूची निम्नानुसार है:-

फॉर्म शुल्क	शून्य (दस्तावेज संस्थान की वेबसाइट अथवा सीपीपीपी से डाउनलोड किए जा सकते हैं)
अनुमानित लागत	रुपये 35 लाख
बयाना राशि जमा	1,75,000/- रुपये (एमएसएमई और स्टार्टअप्स को वैध प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करने पर छूट होगी)।
निविदा दस्तावेज जारी करने की तारीख	06/12/2022
समृद्ध बोलीकर्ताओं के साथ बोली पूर्व बैठक की तारीख और समय	एलएनआईपीई, ग्वालियर के प्रशासनिक भवन के समंत्रणा कक्ष में दिनांक 16/12/2022 को अपराह्न 04.00 बजे
निविदाएं प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख और समय	एलएनआईपीई, ग्वालियर के प्रशासनिक खंड के समंत्रणा कक्ष में दिनांक 30/12/2022 को अपराह्न 03.00 बजे तक
तकनीकी बोलियों और ईएमडी वाले लिफाफों को खोलने की तारीख और समय	
तकनीकी रूप से योग्य बोलीकर्ताओं की वित्तीय बोलियों वाले लिफाफे को खोलने की तिथि और समय	तकनीकी बोलियों की जांच के बाद निर्णय लिया जाएगा। (योग्य तकनीकी बोलीकर्ताओं को सूचित किया जाएगा)

जो इच्छुक कंपनियां निविदा दस्तावेज़ में दी गयी पात्रता शर्तों के अनुसार स्वयं को योग्य मानती हैं, वे समस्त सूचनाओं, दस्तावेज़ों, "रजिस्ट्रार, एलएनआईपीई" के पक्ष में ग्वालियर में देय डिमांड ड्राफ्ट के रूप में ई.एम.डी. अथवा किसी अनुसूचित बैंक द्वारा जारी बैंक गारंटी के साथ निर्धारित प्रारूप में अपनी निविदायें स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथोंहाथ इस प्रकार प्रस्तुत कर सकते हैं, कि वे क्रय प्रभारी, एल.एन.आई.पी.ई., ग्वालियर के कार्यालय में रखे निविदा बॉक्स में उपर्युक्त समयसीमा तक पहुंच जायें।

विस्तृत निविदा दस्तावेज-सह-प्रपत्र संस्थान की वेबसाइट www.lnipe.edu.in के साथ - साथ सी.पी.पी.पी. पोर्टल पर उपलब्ध है जो इस एनआईटी का अभिन्न अंग है और जमा करने के लिए डाउनलोड किया जा सकता है।

(एन.एल. रोहिरा)

प्रभारी कुलसचिव्